
Startovní číslo Příjmení a jméno Čas Počet kol Oddíl Pořadí
151 Jedlička Štěpán 1 Ašští bajkeři 1
130 Huml Vítek 1 Ašští bajkeři 2
131 Čičmanský Lukáš 1 Ašští bajkeři 3
159 Forster Tobias 1 4
149 Polák Vítek 1 Ašští bajkeři 5
156 Kožený Martin 1 Cheb 6

Startovní číslo Příjmení a jméno Čas Počet kol Oddíl Pořadí
139 Pučelíková Kateřina 1 Ašští bajkeři 1
84 Sauerová Lenka 1 LK Jasan Aš 2
63 Kločáková Nella 1 Aš 3

158 Tancerová Petra 1 Ašští bajkeři 4
122 Soukupová Šárka 1 LK Jasan Aš 5

2009 a mladší-kluci

2009 a mladší-holky



Startovní číslo Příjmení a jméno Čas Počet kol Oddíl Pořadí
52 Kessler Emil 4:06 1 Vogtland Bike eV 1
78 Frober Jan 4:10 1 Deutschland 2
87 Vitner Šimon 4:38 1 TJ Plamen Chodov 3

146 Schneider Michal 4:44 1 Ašští bajkeři 4
110 Nasadil Marek 4:45 1 Ašští bajkeři 5
92 Jelínek Martin 4:58 1 LK Jasan Aš 6

160 Forster Samuel 5:02 1 7
100 Vojta Martin 5:06 1 LK Jasan Aš 8
137 Strnad Jakub 5:12 1 Ašští bajkeři 9
94 Šilhan Šimon 6:59 1 Witte Bike Team 10

107 Žalud Filip 7:00 1 Cheb 11

Startovní číslo Příjmení a jméno Čas Počet kol Oddíl Pořadí
134 Farkašová Jasmína 5:09 1 Ašští bajkeři 1
136 Veselá Karolína 5:11 1 Ašští bajkeři 2
123 Peřinová Eliška 5:18 1 LK Slovan KV 3
98 Váňová Eliška 5:29 1 Skyinvest 4

101 Vojtová Klára 5:38 1 LK Jasan Aš 5
97 Hemplová Jiřina 5:46 1 LK Jasan Aš 6
80 Šubrtová Vanda 6:26 1 Profi Sport Cheb 7
69 Lacinová Lucie 6:28 1 LK Jasan Aš 8
68 Krylová Ema 6:38 1 LK Jasan Aš 9

2007-2008-kluci

2007-2008-holky



Startovní číslo P říjmení a jméno Čas Počet kol Oddíl Po řadí
61 Peterka David 6:46 2 Cyklo Team Ostrov 1
81 Hamata Lukáš 6:47 2 Ostrov 2
144 Novák Jan 6:54 2 Ašští bajkeři 3
86 Landgraf Jonas 7:04 2 SC Wunsiedel 4
71 Jirovec Václav 7:09 2 TJ Plamen Chodov 5
108 Naughton Samuel 7:17 2 Profi Sport Cheb 6
51 Graf Leo 7:18 2 Vogtland Bike eV 7
127 Marek Matyáš 7:35 2 Ašští bajkeři 8
79 Šubrt Vilém 7:45 2 Profi Sport Cheb 9
55 Jeschke Vin 7:50 2 Vogtland Bike eV 10
75 Novák Filip 7:51 2 Profi Sport Cheb 11
109 Keilhauer Vojtěch 8:07 2 Cyklo Team Ostrov 12
128 Kovář Jáchym 8:25 2 Ašští bajkeři 13
138 Prokop Radek 8:31 2 Ašští bajkeři 14
57 Schmidt Franz 8:40 2 Vogtland Bike eV 15
103 Děbnár Josef 8:45 2 DZ Team Nejdek 16
143 Pučelík Miroslav 9:02 2 Ašští bajkeři 17
66 Kryl Hynek 9:37 2 LK Jasan Aš 18
132 Bačo Julius 9:45 2 Ašští bajkeři 19

Startovní číslo P říjmení a jméno Čas Počet kol Oddíl Po řadí
124 Peřinová Anna 8:08 2 LK Slovan KV 1
129 Humlová Natálie 8:37 2 Ašští bajkeři 2
60 Plavnická Nikola 8:55 2 LK Jasan Aš 3
135 Blanková Bára 9:25 2 Ašští bajkeři 4
85 Dobešová Viktorie 9:47 2 LK Jasan Aš 5
125 Peřinová Zuzana 9:50 2 LK Slovan KV 6
95 Gogová Kristýna 9:55 2 Cheb 7

2005-2006-kluci

2005-2006-holky



Startovní číslo Příjmení a jméno Čas Počet kol Oddíl Pořadí
88 Landgraf Lukas 12:06 4 SC Wunsiedel 1

119 Klement Moritz 12:07 4 RC Feilhof 2
145 Kopecký Petr 12:19 4 Nevix Team Kadaň 3
112 Lochschmidt Fabian 12:37 4 TJ Plamen Chodov 4
59 Štecher Filip 13:01 4 LK Jasan Aš 5

115 Svoboda Dominik 13:38 4 Cyklo Team Nová Role 6
96 Goga David 13:52 4 Profi Sport Cheb 7

140 Vyskočil Vojtěch 14:49 4 Ašští Bajkeři 8
148 Vaněk Jakub 15:21 4 Ašští bajkeři 9
77 Hrůza Petr 15:40 4 Profi Sport Cheb 10
83 Bedecs Matěj 12:10 3 LK Jasan Aš 11

164 Kováč Dominik 14:43 3 12
76 Faltus Tomáš 15:45 0 Profi Sport Cheb DNS

Startovní číslo Příjmení a jméno Čas Počet kol Oddíl Pořadí
91 Ficenecová Zuzana 12:58 4 Slavia KV 1

105 Macánová Markéta 14:11 4 TJ Plamen Chodov 2
64 Rychlíková Anna 14:45 4 LK Jasan Aš 3
62 Kločáková Sára 14:46 4 LK Jasan Aš 4
67 Jindráková Nikola 14:52 4 LK Jasan Aš 5

118 Walchetsederová Linda 15:29 4 LK Jasan Aš 6
113 Matoušková Kateřina 15:43 4 Profi Sport Cheb 7
65 Rychlíková Marie 15:57 4 LK Jasan Aš 8

133 Koukalová Kateřina 13:46 3 Ašští bajkeři 9
121 Landrgottová Marie 14:12 3 LK Jasan Aš 10

2003-2004-kluci

2001-2004-holky



Startovní číslo Příjmení a jméno Čas Počet kol Oddíl Pořadí
89 Vitner David 16:52 6 TJ Plamen Chodov 1

114 Klement Maximilian 17:30 6 RC Feilhof 2
53 Kessler Louis 17:40 6 Vogtland Bike eV 3

106 Macán Karel 17:45 6 TJ Plamen Chodov 4
111 Bureš Radek 17:46 6 TJ Plamen Chodov 5
171 Sýkora Jan 17:50 6 Profisport Cheb 6
70 Jirovec Matěj 18:10 6 TJ Plamen Chodov 7

126 Marek Adam 18:18 6 Ašští Bajkeři 8
155 Zatloukal Kryštof 18:26 6 LK Slovan KV 9
169 Liška Marek 18:27 6 Cyklo Team Ostrov 10
72 Novotný David 18:30 6 LK Jasan Aš 11

141 Sztrapek Stanislav 18:49 6 Ašští Bajkeři 12
73 Novotný Jindřich 18:57 6 LK Jasan Aš 13
54 Jeschke Nic 19:01 6 Vogtland Bike eV 14
74 Novák Marek 19:09 6 Profisport Cheb 15

174 Halbich Tomáš 17:04 5 Profisport Cheb 16
56 Schmidt Auron 17:43 5 Vogtland Bike eV 17
58 Hannes Georgi 18:50 5 Vogtland Bike eV 18

165 Tancer Jiří 19:43 5 Ašští Bajkeři 19

2001-2002-kluci



Startovní číslo Příjmení a jméno Čas Počet kol Oddíl Pořadí
157 Tyrpekl Karel 36:00:00 2 Profi Sport Cheb 1
116 Brendel Lukas 38:23:00 2 RC Pfeilhof 2
166 Červenka Marcel 38:31:00 2 Hnízdil Team 3
105 Chvostek Tomáš 39:04:00 2 Team Bike Březová 4
67 Pavlík Tomáš 40:18:00 2 Cykloteam Ostrov 5

170 Mezuliánik Jan 44:14:00 2 Ašští bajkeři 6
117 Strosner Lukas 44:51:00 2 RC Pfeilhof 7
153 Walchetseder Jakub 44:55:00 2 LK Jasan Aš 8
193 Řezáč Martin 48:32:00 2 Ašští bajkeři 9
179 Janků Josef 50:43:00 2 Cyklo Team Nová Role 10
142 Sztrapek Ladislav 2 Ašští bajkeři DNF

Startovní číslo Příjmení a jméno Čas Počet kol Oddíl Pořadí
14 Kuhnlein Yvonne 0:44:06 2 Team Sporthaus Erhardt 1
10 Nováková Anežka 0:45:04 2 Profi Sport Cheb 2
7 Zuber Hanna 0:47:09 2 BikesportBuhne Bayreuth 3

17 Lacinová Kateřina 0:47:13 2 CK Team Bike Březová 4
8 Kounovská Veronika 0:52:12 2 Cykloteam Ostrov 5

19 Kloučková Sára 0:59:00 2 Ašští bajkeři 6
4 Mlynek Anne 1:02:30 2 RC Pfeilhof 7

13 Rotter Laura 0:42:27 1 FC Wustenselbitz-Team Wirth 8

1999-2000-KADETI

1997-2000-Kadetky a Juniorky



Startovní číslo Příjmení a jméno Čas Počet kol Oddíl Pořadí AP AP/A
18 Procházková Lenka 0:43:06 2 Hnízdil Team 1 19
11 Panzer Sophia 0:44:38 2 SC Wunsiedel 2 17
3 Hodel Melanie 0:48:50 2 RC Pfeilhof 3 15
1 Mayerová Veronika 0:58:59 1 Sportflori 4 10

Startovní číslo Příjmení a jméno Čas Počet kol Oddíl Pořadí AP AP/A
12 Kuhnlein Kerstin 0:42:24 2 Sirius Sporthaus Erhardt 1 20
9 Kopecká Dana 0:43:13 2 CK Team Bike Březová 2 18
2 Štecherová Milada 0:47:29 2 LK Jasan Aš 3 16 20
6 Frohberg Cornelia 0:48:55 2 Biker Boarder 4 14

16 Špalková Mirka 0:49:20 2 MM Františkovy Lázně 5 13
5 Vidová Eva 0:55:19 2 Cheb 6 12

15 Giesen Anna 0:48:22 1 Team Icehouse eV 7 11

1986-1996-Elite ženy

1985 a starší-Masters ženy



Startovní číslo Příjmení a jméno Čas Počet kol Oddíl Pořadí
84 Thiel Dominik 1:19:33 4 BSB Bayreuth 1

195 Řezáč Dan 1:20:55 4 Cykloteam Ostrov 2
172 Štrébl Tomáš 1:29:16 4 Profi Sport Cheb 3
163 Ziegler Max 1:19:30 3 IFC Hof 4
62 Šverdík Daniel 1:09:36 2 Profi Sport Cheb 5
82 Kočí Vojtěch Triatlet KV DNF

1997-1998-JUNIOŘI



Startovní číslo Příjmení a jméno Čas Počet kol Oddíl Pořadí
16 Holzschuher Marco 1:07:59 4 29er-Racing 1
8 Schrodl Andreas 1:08:46 4 Wilier 2

13 Ježek Petr 1:10:13 4 Hnízdil Team 3
17 Biedermann Julian 1:11:02 4 BSB Bayreuth 4
12 Novák Přemysl 1:11:13 4 Profi Sport Cheb 5
9 Schon Florian 1:11:28 4 Wilier 6
7 Knott Markus 1:11:29 4 Wilier 7

22 Svoboda Jiří 1:12:35 4 Česká spořitelna 8
18 Titus Patrick 1:13:14 4 FC Wustenselbitz 9
19 Kodl Pavel 1:15:26 4 CK Team bike Březová 10
11 Paul Jan 1:20:08 4 Nevix Team Kadaň 11
2 Kuzma Pavel 1:23:55 4 Expert Riot 12

15 Csipka Pavel 1:24:46 4 Team Bike Březová 13
21 Suchý David 1:25:40 4 AVS Team KV 14
4 Glasel Simon 1:27:44 4 Cube 15
6 Herold Florian 1:27:55 4 Cube 16
3 Kopecký Lukáš 1:31:52 4 Silvini Cycling Team 17
1 Soukup Tomáš 1:11:38 3 Ašští bajkeři 18

100 Brisuda Marcel 1:16:38 3 Sport Bílek 19
10 Saygili Sezer Figera DNF
5 Forster Martin DNF

20 Stašek Adam DNF
14 Marvan Vojta Hnízdil Team DNF

1986-1996-ELITE MUŽI



Startovní číslo Příjmení a jméno Čas Počet kol Oddíl Pořadí
198 Fabišovský Ladislav 1:08:32 4 Sweep cycling 1
178 Bretschneider Jan 1:11:47 4 Team Procycle eV 2
68 Šustr Lukáš 1:14:20 4 Hnízdil Team 3

196 Podhajský Jiří 1:17:23 4 Ašští bajkeři 4
146 Eberl Tomáš 1:18:30 4 X Team Bano 5
133 Vokoun Jan 1:21:55 4 Team Bike Březová 6
188 Klíma Jan 1:22:03 4 LK Jasan Aš 7
93 Šilhan Jiří 1:22:37 4 Witte Bike Team Nejdek 8

190 Grabsch René 1:22:57 4 RC Schlosbike Greiz 9
144 Rybáček Viktor 1:26:06 4 4Real Shop 10
189 Muller Vít 1:29:29 4 Tukan Bike Team KV 11
64 Jiříček Jan 1:30:17 4 Goofyteam 12

191 Schneider Oliver 1:30:52 4 RC Schlosbike Greiz 13
99 Váňa Zdeněk 1:14:14 3 Skyinvest 14
85 Neubauer Arndt Team Icehouse eV DNF

183 Dertinger Peter Wilier DNF
137 Jícha Petr Aš DNF

1976-1985-MASTERS I-MUŽI



Startovní číslo Příjmení a jméno Čas Počet kol Oddíl Pořadí
186 Leistner Rico 1:14:57 4 Tusk 1
65 Heniger Heiner 1:15:32 4 TV Stammbach 2

177 Schrottwieser Werner 1:19:35 4 SC Wunsiedel 3
192 Hartmann Thomas 1:20:11 4 Team 3W 4
127 Kraclík Jan 1:20:13 4 Cheb 5
104 Děbnár Jan 1:21:11 4 Witte Bike Team Nejdek 6
60 Kuhnlein Uwe 1:21:30 4 Team Sporthaus Erhardt 7

147 Kopecký Petr 1:21:47 4 Nevix Team Kadaň 8
162 Markus Jacob 1:22:21 4 TSL Rehau 9
154 Zatloukal Vít 1:24:23 4 Pupkani KV 10
187 Dumler Klaus 1:25:12 4 SC Wunsiedel 11
160 Santo Paul 1:26:21 4 X Team Bano 12
184 Isenberg Henning 1:26:55 4 Figera 13
185 Schmidt Oliver 1:26:59 4 Figera 14
197 Dobeš Radek 1:27:45 4 Ašští bajkeři 15
173 Glasel Jurgen 1:28:20 4 Cube 16
181 Makoň Tomáš 1:28:35 4 MCB Sokolov 17
175 Preisinger Georg 1:08:14 3 RC Pfeil Hof 18
83 Špalek Miroslav 1:09:01 3 MM Františkovy Lázně 19

130 Moser Martin 1:09:29 3 Fichtelgebirgeracer 20
176 Dilk Markus 1:09:55 3 Bike Sport Buhne Bayreuth 21
66 Fischer Martin 1:13:03 3 Ašští bajkeři 22

140 Kapr Milan 1:15:17 3 Autoopravna Kapr 23
152 Walchetseder Petr 1:16:34 3 LK Jasan Aš 24
90 Landgraf Stefan 1:16:55 3 SC Wunsiedel 25

136 Bechný Jan 1:17:27 3 Profi Sport Cheb 26
180 Stuchl Jindřich 1:20:21 3 Cykloteam Ostrov 27

1975 a starší-MASTERS II-MUŽI



200 Kopriva Dusan 1:21:39 3 Knoll Nurnberg 28
168 Goga Miroslav 1:27:32 3 TRI Cheb 29
199 Fiala Marek 1:28:08 3 30
161 Pelák Miloslav 1:31:00 3 Kajman 31
102 Vojta Pavel LK Jasan Aš DNF
134 Boček Roman DNF
120 Klement Stefan RC Pfeil Hof DNF
182 Toms Jiří Team Bike Březová DNF



Startovní číslo Příjmení a jméno Čas Počet kol Oddíl Pořadí AP AP/A
16 Holzschuher Marco 1:07:59 4 29er-Racing 1 20

198 Fabišovský Ladislav 1:08:32 4 Sweep cycling 2 19
8 Schrodl Andreas 1:08:46 4 Wilier 3 18

13 Ježek Petr 1:10:13 4 Hnízdil Team 4 17
17 Biedermann Julian 1:11:02 4 BSB Bayreuth 5 16
12 Novák Přemysl 1:11:13 4 Profi Sport Cheb 6 15
9 Schon Florian 1:11:28 4 Wilier 7 14
7 Knott Markus 1:11:29 4 Wilier 8 13

178 Bretschneider Jan 1:11:47 4 Team Procycle eV 9 12
22 Svoboda Jiří 1:12:35 4 Česká spořitelna 10 11 20
18 Titus Patrick 1:13:14 4 FC Wustenselbitz 11 10
68 Šustr Lukáš 1:14:20 4 Hnízdil Team 12 9

186 Leistner Rico 1:14:57 4 Tusk 13 8
19 Kodl Pavel 1:15:26 4 CK Team bike Březová 14 7
65 Heniger Heiner 1:15:32 4 TV Stammbach 15 6 19

196 Podhajský Jiří 1:17:23 4 Ašští bajkeři 16 5
146 Eberl Tomáš 1:18:30 4 X Team Bano 17 4
84 Thiel Dominik 1:19:33 4 BSB Bayreuth 18 3

177 Schrottwieser Werner 1:19:35 4 SC Wunsiedel 19 2
11 Paul Jan 1:20:08 4 Nevix Team Kadaň 20 1

192 Hartmann Thomas 1:20:11 4 Team 3W 21
127 Kraclík Jan 1:20:13 4 Cheb 22
195 Řezáč Dan 1:20:55 4 Cykloteam Ostrov 23
104 Děbnár Jan 1:21:11 4 Witte Bike Team Nejdek 24
60 Kuhnlein Uwe 1:21:30 4 Team Sporthaus Erhardt 25

147 Kopecký Petr 1:21:47 4 Nevix Team Kadaň 26
133 Vokoun Jan 1:21:55 4 Team Bike Březová 27

CELKOVÉ POŘADÍ MUŽI



188 Klíma Jan 1:22:03 4 LK Jasan Aš 28 18
162 Markus Jacob 1:22:21 4 TSL Rehau 29
93 Šilhan Jiří 1:22:37 4 Witte Bike Team Nejdek 30

190 Grabsch René 1:22:57 4 RC Schlosbike Greiz 31
2 Kuzma Pavel 1:23:55 4 Expert Riot 32 17

154 Zatloukal Vít 1:24:23 4 Pupkani KV 33
15 Csipka Pavel 1:24:46 4 Team Bike Březová 34

187 Dumler Klaus 1:25:12 4 SC Wunsiedel 35
21 Suchý David 1:25:40 4 AVS Team KV 36

144 Rybáček Viktor 1:26:06 4 4Real Shop 37
160 Santo Paul 1:26:21 4 X Team Bano 38
184 Isenberg Henning 1:26:55 4 Figera 39
185 Schmidt Oliver 1:26:59 4 Figera 40

4 Glasel Simon 1:27:44 4 Cube 41
197 Dobeš Radek 1:27:45 4 Ašští bajkeři 42 16

6 Herold Florian 1:27:55 4 Cube 43
173 Glasel Jurgen 1:28:20 4 Cube 44
181 Makoň Tomáš 1:28:35 4 MCB Sokolov 45
172 Štrébl Tomáš 1:29:16 4 Profi Sport Cheb 46
189 Muller Vít 1:29:29 4 Tukan Bike Team KV 47
64 Jiříček Jan 1:30:17 4 Goofyteam 48

191 Schneider Oliver 1:30:52 4 RC Schlosbike Greiz 49
3 Kopecký Lukáš 1:31:52 4 Silvini Cycling Team 50

175 Preisinger Georg 1:08:14 3 RC Pfeil Hof 51
83 Špalek Miroslav 1:09:01 3 MM Františkovy Lázně 52

130 Moser Martin 1:09:29 3 Fichtelgebirgeracer 53
176 Dilk Markus 1:09:55 3 Bike Sport Buhne Bayreuth 54

1 Soukup Tomáš 1:11:38 3 Ašští bajkeři 55 15
66 Fischer Martin 1:13:03 3 Ašští bajkeři 56 14



99 Váňa Zdeněk 1:14:14 3 Skyinvest 57
140 Kapr Milan 1:15:17 3 Autoopravna Kapr 58
152 Walchetseder Petr 1:16:34 3 LK Jasan Aš 59 13
100 Brisuda Marcel 1:16:38 3 Sport Bílek 60
90 Landgraf Stefan 1:16:55 3 SC Wunsiedel 61

136 Bechný Jan 1:17:27 3 Profi Sport Cheb 62
163 Ziegler Max 1:19:30 3 IFC Hof 63
180 Stuchl Jindřich 1:20:21 3 Cykloteam Ostrov 64
200 Kopriva Dusan 1:21:39 3 Knoll Nurnberg 65
168 Goga Miroslav 1:27:32 3 TRI Cheb 66
199 Fiala Marek 1:28:08 3 67
161 Pelák Miloslav 1:31:00 3 Kajman 68
62 Šverdík Daniel 1:09:36 2 Profi Sport Cheb 69
82 Kočí Vojtěch Triatlet KV DNF
10 Saygili Sezer Figera DNF
5 Forster Martin DNF

20 Stašek Adam DNF
14 Marvan Vojta Hnízdil Team DNF
85 Neubauer Arndt Team Icehouse eV DNF

183 Dertinger Peter Wilier DNF
137 Jícha Petr Aš DNF
102 Vojta Pavel LK Jasan Aš DNF
134 Boček Roman DNF
120 Klement Stefan RC Pfeil Hof DNF
182 Toms Jiří Team Bike Březová DNF


